
Żel do pielęgnacji skóry piersi podczas wzmożonego napływu pokarmu

Żel przeznaczony jest do pielęgnacji wrażliwej i napiętej skóry piersi kobiet, u których występuje zwiększona 
produkcja mleka.

Polecany na każdym etapie laktacji, szczególnie w jej początkowej fazie, od 2. do 6. doby po porodzie.

Zawarte w produkcie substancje aktywne łagodzą uczucie ściągnięcia i dyskomfortu oraz nawilżają i pielęgnują 
delikatną skórę piersi.

Składniki aktywne:
Ekstrakt z liści białej kapusty – ma działanie łagodzące i regenerujące skórę. Biała kapusta jest uznanym środ-

kiem stosowanym przez kobiety karmiące piersią, szczególnie podczas pierwszego etapu laktacji, związanego ze 
zwiększoną produkcją pokarmu i towarzyszącym jej dyskomfortowi skóry piersi.

Aloes – zawiera liczne składniki o właściwościach regenerujących, łagodzących i nawilżających. Dzięki obecności 
glikoprotein wspiera podstawowe funkcje ochronne skóry.

D-pantenol (prowitamina B
1
) – ma działanie nawilżające i pielęgnujące skórę, szczególnie delikatną, wrażliwą oraz 

podatną na podrażnienia. Jest to substancja znana przede wszystkim ze swoich właściwości łagodzących. Zmniej-
sza uczucie napięcia skóry.

Olej ze słodkich migdałów – jest naturalnym emolientem, który dzięki zawartości nienasyconych kwasów tłuszczo-

wych chroni skórę przed nadmierną utratą wody. Ujędrnia, zmiękcza, nawilża i wygładza skórę.

Sposób użycia: Dla lepszego komfortu stosowania żel najlepiej schłodzić w lodówce.

Po karmieniu piersią: niewielką ilość żelu – wielkości nasiona fasoli (ok. 0,8 g) – wmasować delikatnie okrężnymi ru-

chami w skórę piersi od jej podstawy po brodawkę. Żelu nie należy nakładać bezpośrednio na brodawkę piersi. 
Stosować maksymalnie 8 razy na dobę.

Przed przystawieniem dziecka do piersi/odciąganiem pokarmu pierś wraz z brodawką należy umyć i wy-
suszyć. PAMIĘTAJ! Nigdy nie przystawiaj dziecka do wychłodzonej/zimnej piersi. W przypadku dyskomfortu i uczu-

cia ściągnięcia skóry piersi, także na dalszych etapach laktacji, należy odciągnąć niewielką ilość pokarmu i wykonać 
delikatny masaż schłodzonym żelem Milanella.

Ingredients: Aqua*, Glycerin*, Sodium Acrylate/ Acryloyldimethyltaurate/Dimethylacrylamide Crosspolymer, Prunus 
Amygdalus Dulcis Oil*, Brassica Oleracea Capitata Leaf Extract*, Panthenol, Aloe Barbadensis Leaf Juice*, Caprylyl/
Capryl Glucoside, Sorbitan Isostearate, Olus Oil*, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Levulinic Acid, Sodium 
Levulinate*, Sodium Anisate*, Citric Acid*, Tocopherol. *składniki pochodzenia naturalnego

PRZEBADANO POD KONTROLĄ DERMATOLOGICZNĄ I GINEKOLOGICZNĄ

96% naturalnego składników pochodzenia

Zalecane warunki przechowywania produktu w temperaturze poniżej 25°C

Producent: NutroPharma Sp. z o.o., ul. Jedności 10A, 05-506 Lesznowola, www.milanella.pl
75 ml

NQS czyli NutroPharma® Quality System to autorski program, który gwarantuje NAJWYŻSZĄ 
JAKOŚĆ produktów marki NutroPharma®. Twoja satysfakcja, bezpieczeństwo i zdrowie to nasz 
absolutny priorytet, dlatego połączyliśmy zaawansowaną wiedzę naukową z najwyższymi 
standardami produkcji oraz nadobowiązkową certyfikacją niezależnego laboratorium. mleko mleko 

mamy mamy 
rządzirządzi

  POLECANY NA KAŻDYM ETAPIE LAKTACJI, 
 SZCZEGÓLNIE W POCZĄTKOWEJ FAZIE,  
OD 2. DO 6. DOBY PO PORODZIE
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